[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРИНГОВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

(XVIII сессия V созыва)
	от 13 марта 2024 года
	  № 85
	             п. Беринговский

	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Беринговский № 186 от 28 апреля 2022 года «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах городского поселения Беринговский»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов городского поселения Беринговский

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Беринговский № 186 от 28 апреля 2022 года «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах городского поселения Беринговский» следующие изменения:

1.1. Подпункт 3 пункта 4.20 части 4 Положения исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации городского поселения Беринговский.

Глава городского

поселения Беринговский

         С.А. Скрупский
Председатель Совета депутатов

городского поселения Беринговский                                                Т.Ю. Саенко